O Instituto Caju Brasil (CNPJ: 32.300.575/0001-16) comunica sua vinculação ao Programa de Trabalho 

nº 2200020250002, no âmbito do Ministério da Agricultura e Pecuária (MAPA), por meio do sistema 

Transferegov.br. 

O projeto conta com o repasse de R$ 191.000,00 (cento e noventa e um mil reais), oriundos da emenda 

parlamentar nº 41380008, de autoria do Senador Eduardo Girão, classificados como: 

• GND 3 – Execução de Custeio 

O recurso será aplicado em ações previamente aprovadas no plano de trabalho, em conformidade com a